ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_____» марта 2022 года          с. Вознесенка                                       № ____
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края на период с 2022 года до 2029 года
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края на период с 2022 года до 2029 года.
2. Опубликовать Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края на период с 2022 года до 2029 года в сети Интернет на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета.
3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в муниципальной газете "Вестник Вознесенского  сельсовета".

Глава Вознесенского сельсовета                                                   Т.П. Шмаль